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“PER
NGRITJEN E AUTORITETIT PERGJEGJES PER PARANDALIMIN E
KONFLIKTIT TE INTERESAVE”

Né mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102 ¢ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, té shkronjés
“b”. pika 2. e nenit 41 dhe pika 3, e nenit 42, té ligjit nr. 9367, daté 7.04.2005 “Pér parandalimin
¢ konfliktit t€ interesave n& ushtrimin e funksioneve publike™, i ndryshuar, si dhe ligjit nr. 9049,
daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve té disa népunésve publiké”, i ndryshuar, si dhe t&¢ Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr. 513, daté 25.9.2025 “Pér pércaktimin e fushés sé pérgjegjésisé shtetérore té
Ministrisé s¢ Mjedisit™,

URDHEROJ:

. Ngritjen e Autoritetit Pérgjegjés pér parandalimin e konfliktit t&é interesave, né
Ministriné e Mjedisit.
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. Caktimi i anétaréve t€ Autoritetit Pérgjegjés pér parandalimin e konfliktit té intresave:

e Znj. Inxhi Buzi, Drejtor i Drejtorisé sé¢ Miréadministrimit t¢ Burimeve
Njerézore, Aseteve dhe Shérbimeve Mbéshtetése;

e Znj. Dorina Hoxha, Specialist i burimeve njerézore, né Sektorin e Burimeve
Njerézore dhe Arkiv-Protokollit;

e Znj. Erinda Fejzulla, Pérgjegjés i1 Sektorit t&¢ Késhillimit Ligjor dhe
Monitorimit t¢ Impaktit t& Akteve Rregullatore.

3. Autoriteti Pérgjegjés t€¢ mbajé né vijimési kontaktet me Inspektoriatin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe té Konfliktit té Interesave.

4. Urdhri i Ministrit t& Turizmit dhe Mjedisit, nr. 85, daté 24.2.2025 “Pér ngritjen e
Autoritetit Pérgjegjés pér Parandalimin e Konfliktit t& Interesit™, shfugizohet.
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Ky Urdhér t'i njoftohet zyrtarisht ILDKPKI-sé.

6. P&rzbatimin e kétij Urdhri ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém dhe Autoriteti Pérgjegjés
né Ministriné e Mjedisit.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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